de Atividades de Animação e de Apoio à família - ano letivo 2017/2018

Deliberação: Considerando o disposto na alínea k) do n° 1 do artigo 25° da Lei n° 75/2013, 

de 12 de Setembro, a Assembleia Municipal, sob proposta da Câmara, 

delibera autorizar o reforço no valor 429,50€ (quatrocentos e vinte e 
nove euros e cinquenta cêntimos) relativo ao contrato 
interadministrativo celebrado com a União das Freguesias de Alvega e 
Concavada para dinamização de Atividades de Animação e de Apoio à 
família - ano letivo 2017/2018.

Votação:

Proposta de deliberação aprovada em minuta, nos termos dos n°s 3 e 4 artigo 57°, da Lei n° 75/2013, de